
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL
15824 Resolución de 23 de septiembre de 2022, de la Subsecretaría, por la que se 

resuelve el concurso específico, convocado por Resolución de 26 de mayo de 
2022.

Por Resolución de 26 de mayo de 2022, de la Subsecretaría (BOE de 1 de junio), se 
convocó concurso específico para la provisión de puestos de trabajo en el 
Departamento.

Vista la propuesta formulada por la Comisión de Valoración y habiéndose cumplido 
las normas establecidas en el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se 
aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, así como las bases de la 
convocatoria,

Esta Subsecretaría, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 63 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración y resolver el concurso, 
adjudicando los puestos de trabajo de la referida convocatoria a los funcionarios en los 
términos que se recogen en el Anexo a esta Resolución.

Segundo.

Declarar desiertos y/o sin adjudicar los puestos que se especifican en el citado 
Anexo, motivados por la falta de peticionarios, por no haber alcanzado ninguno de los 
candidatos la puntuación mínima exigida, o por cualquier otra circunstancia prevista en la 
Resolución de la Convocatoria.

Tercero.

1. El plazo de toma de posesión del destino obtenido será de tres días hábiles si no 
implica cambio de residencia del funcionario, o un mes si comporta cambio de residencia 
o el reingreso al servicio activo. Dicho plazo comenzará a contar a partir del día siguiente 
al del cese, que deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes a la 
publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de posesión 
deberá computarse desde su publicación. El cómputo de los plazos posesorios se 
iniciará cuando finalicen los permisos o licencias que hayan sido concedidos a los 
funcionarios.

2. El Subsecretario del Ministerio donde presta servicios el funcionario podrá diferir 
el cese, por necesidades del servicio, hasta veinte días hábiles, comunicándose a la 
Subsecretaría del Ministerio de Trabajo y Economía Social.

Excepcionalmente, a propuesta del Ministerio donde presta servicios el funcionario, 
por exigencias del normal funcionamiento del mismo, que serán apreciadas en cada 
caso por la Secretaría de Estado de Función Pública, podrá aplazar la fecha de cese 
hasta un máximo de tres meses, computada la prórroga prevista en el párrafo anterior.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234 Jueves 29 de septiembre de 2022 Sec. II.A.   Pág. 133707

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-1
58

24
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Cuarto.

Los traslados que se deriven de la resolución del presente concurso tendrán la 
consideración de voluntarios. Los puestos obtenidos serán irrenunciables, salvo que 
antes de finalizar el plazo de toma de posesión los interesados obtengan otro destino 
mediante convocatoria pública y opten por el mismo, en cuyo caso, vendrán obligados a 
comunicar por escrito a este Departamento, en los tres días hábiles siguientes, la 
renuncia del puesto adjudicado y la opción ejercitada, con indicación del Departamento o 
Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, así como la forma de provisión y 
la fecha de nombramiento.

Quinto.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse, 
potestativamente, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el órgano que dicta 
el acto, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o 
bien, directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante la 
Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o del 
que corresponda al domicilio del demandante, a elección del mismo, de acuerdo con lo 
previsto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa.

Madrid, 23 de septiembre de 2022.–La Subsecretaria de Trabajo y Economía Social, 
Gemma del Rey Almansa.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234 Jueves 29 de septiembre de 2022 Sec. II.A.   Pág. 133708

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-1
58

24
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO I

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo / 
N.º Organismo Denominación del 

puesto NIV. GR / 
SB

Localidad. 
Provincia Organismo Denominación del 

puesto NIV. Localidad. 
Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR / 

SB

ANEXO 
IA/1

GABINETE VICEPRESIDENTA SEGUNDA 
GOBIERNO.

DIRECTOR / 
DIRECTORA DE 
PROGRAMA 
(3429905).

26 A1
A2 MADRID.     DESIERTA.    

ANEXO 
IA/2

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. ADMIN.FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO (3301315). 26 A1

A2 MADRID.

MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y 
MIGRAC.
SUBSECRETARIA DE INCL., SEG. SOC.Y 
MIGR.
S.G GEST. ECONOM. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO DE 
ANALISIS DE 
CREDITOS 
(3918710).

26 MADRID.
LUENGO 
VAZQUEZ, JOSE 
MANUEL.

5440 6317 A2

ANEXO 
IA/3

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. ADMIN.FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE APOYO 
GESTION (2924195).

22 A2
C1 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. ADMIN.FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE 
APOYO GESTION 
(2924195).

22 MADRID. COFAN FEIJOO, 
MIGUEL. 3951 1135 C1

ANEXO 
IA/4

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE REC.HUMANOS E INSP.GEN. DE 
SERV.

INSPECTOR / 
INSPECTORA DE 
SERVICIOS 
(1984645).

29 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE REC.HUMANOS E INSP.GEN. DE 
SERV.

INSPECTOR / 
INSPECTORA DE 
SERVICIOS 
(1984645).

29 MADRID.
MALDONADO 
GONZALEZ, 
FRANCISCO J.

388 6305 A1

ANEXO 
IA/5

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE REC.HUMANOS E INSP.GEN. DE 
SERV.

INSPECTOR / 
INSPECTORA DE 
SERVICIOS 
(2688525).

29 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE REC.HUMANOS E INSP.GEN. DE 
SERV.

INSPECTOR / 
INSPECTORA DE 
SERVICIOS 
(2688525).

29 MADRID. CASTILLO GUSI, 
NURIA. 169 902 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234 Jueves 29 de septiembre de 2022 Sec. II.A.   Pág. 133709

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-1
58

24
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo / 
N.º Organismo Denominación del 

puesto NIV. GR / 
SB

Localidad. 
Provincia Organismo Denominación del 

puesto NIV. Localidad. 
Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR / 

SB

ANEXO 
IA/6

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE REC.HUMANOS E INSP.GEN. DE 
SERV.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO (4394782). 26 A1

A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE REC.HUMANOS E INSP.GEN. DE 
SERV.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO (4394782). 26 MADRID. MIGUEL VAZQUEZ, 

M.ENCARNACION. 4767 6317 A2

ANEXO 
IA/7

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
OFICIALIA MAYOR.

JEFE / JEFA DE 
AREA (3357504). 28 A1 MADRID.     DESIERTA.    

ANEXO 
IA/8

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
OFICIALIA MAYOR.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO (727967). 26 A1

A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
OFICIALIA MAYOR.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO (727967). 26 MADRID.

RODRIGUEZ 
HERRAIZ, MARIA 
MERCEDES.

5260 617 A2

ANEXO 
IA/9

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
OFICIALIA MAYOR.

JEFE / JEFA DE 
SECCION N22 
(1219127).

22 A2
C1 MADRID.     DESIERTA.    

ANEXO 
IA/10

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

JEFE / JEFA DE 
AREA DE 
INFORMATICA 
(5539001).

28 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

JEFE / JEFA DE 
AREA DE 
INFORMATICA 
(5539001).

28 MADRID. ARIAS CONDE, 
BRAIS. 9493 1166 A1

ANEXO 
IA/11

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO DE 
COORDINACION 
INFORMATICA 
(5539002).

26 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO DE 
COORDINACION 
INFORMATICA 
(5539002).

26 MADRID.
GONZALEZ 
VILLARREAL, 
JOSE.

219 1177 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234 Jueves 29 de septiembre de 2022 Sec. II.A.   Pág. 133710

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-1
58

24
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo / 
N.º Organismo Denominación del 

puesto NIV. GR / 
SB

Localidad. 
Provincia Organismo Denominación del 

puesto NIV. Localidad. 
Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR / 

SB

ANEXO 
IA/12

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO DE 
SISTEMAS 
INFORMATICOS 
(1440853).

26 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO DE 
SISTEMAS 
INFORMATICOS 
(1440853).

26 MADRID.
JUAREZ 
GONZALEZ, 
MARTA.

610 1177 A2

ANEXO 
IA/13

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

TECNICO / TECNICA 
DE SISTEMAS 
(1482899).

25 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

TECNICO / TECNICA 
DE SISTEMAS 
(1482899).

25 MADRID. MUÑOZ GARDON, 
JORGE. 661 1177 A2

ANEXO 
IA/14

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

GESTOR / GESTORA 
DE PERSONAL 
(2564952).

24 A1
A2 MADRID.     DESIERTA.    

ANEXO 
IA/15

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE 
SISTEMAS 
INFORMATICOS 
(4686348).

24 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE 
SISTEMAS 
INFORMATICOS 
(4686348).

24 MADRID. ARELLANO 
FAJARDO, DAVID. 7407 1177 A2

ANEXO 
IA/16

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

ANALISTA DE 
SISTEMAS (3923896). 22 A2

C1 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

ANALISTA DE 
SISTEMAS 
(3923896).

22 MADRID. MARCO CUENCA, 
SUSANA. 6785 1135 C1

ANEXO 
IA/17

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

ANALISTA DE 
SISTEMAS (4985574). 22 A2

C1 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.Y 
COMUNIC.

ANALISTA DE 
SISTEMAS 
(4985574).

22 MADRID. CALVO-MANZANO 
ALMENA, ANGEL. 65 1188 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234 Jueves 29 de septiembre de 2022 Sec. II.A.   Pág. 133711

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-1
58

24
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo / 
N.º Organismo Denominación del 

puesto NIV. GR / 
SB

Localidad. 
Provincia Organismo Denominación del 

puesto NIV. Localidad. 
Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR / 

SB

ANEXO 
IA/18

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. RELACIONES INTERNAC. 
SOCIOLABORALES.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO DE 
RELACIONES 
SOCIALES 
INTERNACIONALES 
(1095800).

26 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. RELACIONES INTERNAC. 
SOCIOLABORALES.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO DE 
RELACIONES 
SOCIALES 
INTERNACIONALES 
(1095800).

26 MADRID. SAEZ PEREZ, 
CRISTINA. 2668 1122 A2

ANEXO 
IA/19

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE 
RECURSOS 
(4078618).

24 A1
A2 MADRID.     DESIERTA.    

ANEXO 
IA/20

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

JEFE / JEFA DE 
SECCION N22 
(1627201).

22 A2
C1 MADRID.     DESIERTA.    

ANEXO 
IA/21

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

JEFE / JEFA DE 
SECCION N22 
(3998798).

22 A2
C1 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

JEFE / JEFA DE 
SECCION N22 
(3998798).

22 MADRID. DELGADO 
ROMERO, M.PAZ. 8767 1135 C1

ANEXO 
IA/22

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
U. ADMINISTRADORA FONDO SOCIAL 
EUROPEO.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO (3819742). 26 A1

A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
U. ADMINISTRADORA FONDO SOCIAL 
EUROPEO.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO (3819742). 26 MADRID.

PERELA 
RODRIGUEZ, 
ELENA.

1285 1610 A2

ANEXO 
IA/23

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

CONSEJERO 
TECNICO / 
CONSEJERA 
TECNICA (1122742).

28 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

CONSEJERO 
TECNICO / 
CONSEJERA 
TECNICA (1122742).

28 MADRID.

LOPEZ 
ALFRANCA, 
PATRICIA 
ROSARIO.

5091 606 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234 Jueves 29 de septiembre de 2022 Sec. II.A.   Pág. 133712

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-1
58

24
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo / 
N.º Organismo Denominación del 

puesto NIV. GR / 
SB

Localidad. 
Provincia Organismo Denominación del 

puesto NIV. Localidad. 
Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR / 

SB

ANEXO 
IA/24

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

DIRECTOR / 
DIRECTORA DE 
PROGRAMA 
(1021126).

26 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

DIRECTOR / 
DIRECTORA DE 
PROGRAMA 
(1021126).

26 MADRID.
MOZAS 
RODRIGUEZ, LUIS 
ANDRES.

2496 6014 A2

ANEXO 
IA/25

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO DE 
ESTADISTICA 
(3337561).

26 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION 
PUBLICA.
SUBSECRETARIA HACIENDA Y FUNCION 
PUBLICA.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. DE COORD. INF. ECONOMICO-
FINANCIERA.

ANALISTA 
FUNCIONAL 
(3048588).

20 MADRID. CUESTA GARCIA, 
ARANZAZU. 907 6014 A2

ANEXO 
IA/26

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO DE 
ESTADISTICA 
(5043135).

26 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO DE 
ESTADISTICA 
(5043135).

26 MADRID. RODRIGUEZ 
ORTIZ, CAROLINA. 3377 6014 A2

ANEXO 
IA/27

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE 
ESTADISTICA N24 
(1933235).

24 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO (4985552). 26 MADRID. PALAZUELOS 

MOYA, MARTA. 5058 1122 A2

ANEXO 
IA/28

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE 
ESTADISTICA N24 
(1944352).

24 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
FONDO DE GARANTIA SALARIAL.
SECRETARIA GENERAL.

DIRECTOR / 
DIRECTORA DE 
PROGRAMAS 
(1703758).

26 MADRID. CASTEJON ABAD, 
MARIA. 88 1122 A2

ANEXO 
IA/29

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE 
ESTADISTICA N24 
(1953265).

24 A1
A2 MADRID.     DESIERTA.    

ANEXO 
IA/30

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE 
ESTADISTICA N24 
(3431100).

24 A1
A2 MADRID.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234 Jueves 29 de septiembre de 2022 Sec. II.A.   Pág. 133713

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-1
58

24
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo / 
N.º Organismo Denominación del 

puesto NIV. GR / 
SB

Localidad. 
Provincia Organismo Denominación del 

puesto NIV. Localidad. 
Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR / 

SB

ANEXO 
IA/31

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE 
ESTADISTICA N24 
(4130239).

24 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE BARCELONA.

LETRADO / 
LETRADA (2286931). 24 BARCELONA.

HABA DE LOS 
RIOS, ALBERTO 
EDUARDO DE LA.

1404 1122 A2

ANEXO 
IA/32

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE / JEFA DE 
SECCION N22 
(3293625).

22 A2
C1 MADRID.     DESIERTA.    

ANEXO 
IA/33

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE RELACIONES LABORALES.

CONSEJERO 
TECNICO / 
CONSEJERA 
TECNICA (4985553).

28 A1 MADRID.

MINISTERIO DEL INTERIOR.
JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO.
JEFATURA PROVINCIAL DE TRAFICO DE 
AVILA.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE 
SEGURIDAD VIAL 
(992280).

24 AVILA. PINDADO MIGUEL, 
JORGE. 8309 5700 A1

ANEXO 
IA/34

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO (3780810). 26 A1

A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE GUADALAJARA.

JEFE / JEFA DE 
SECCION N24 
(3035980).

24 GUADALAJARA.
QUINTAS 
MANGANA, 
CARMEN A.

9717 1122 A2

ANEXO 
IA/35

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE APOYO 
(1634196).

24 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
FONDO DE GARANTIA SALARIAL.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE / JEFA DE 
SECCION N24 
(4689907).

24 MADRID. MUGA MARTIN, 
MARIA. 8514 1122 A2

ANEXO 
IA/36

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE APOYO 
(2735835).

24 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
FONDO DE GARANTIA SALARIAL.
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE MADRID.

JEFE / JEFA DE 
SECCION N24 
(2737026).

24 MADRID. DORADO 
RODICIO, ANA. 7420 1122 A2

ANEXO 
IA/37

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE APOYO 
(3759907).

24 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
FONDO DE GARANTIA SALARIAL.
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE MADRID.

JEFE / JEFA DE 
GRUPO N20 
(5205987).

20 MADRID. LOTERO CADAVID, 
JOSE RAUL. 5071 1122 A2

ANEXO 
IA/38

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE ORDENACION NORMATIVA.

JEFE / JEFA DE 
AREA (1825859). 28 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE ORDENACION NORMATIVA.

JEFE / JEFA DE 
AREA (1825859). 28 MADRID. GARCIA GARCIA, 

PALOMA. 5785 1111 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234 Jueves 29 de septiembre de 2022 Sec. II.A.   Pág. 133714

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-1
58

24
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo / 
N.º Organismo Denominación del 

puesto NIV. GR / 
SB

Localidad. 
Provincia Organismo Denominación del 

puesto NIV. Localidad. 
Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR / 

SB

ANEXO 
IA/39

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE ORDENACION NORMATIVA.

CONSEJERO 
TECNICO / 
CONSEJERA 
TECNICA (3926680).

28 A1 MADRID.

MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y 
MIGRAC.
TESORERIA GENERAL SEGURIDAD SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO (1687947). 26 MADRID.

CUEVA VERGARA, 
MANUEL ANGEL 
DE LA.

3279 1604 A1

ANEXO 
IA/40

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE ORDENACION NORMATIVA.

DIRECTOR / 
DIRECTORA DE 
PROGRAMA 
(2253846).

26 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID.

LETRADO / 
LETRADA (2184588). 24 MADRID. CASADO VALERIO, 

ESTHER. 1914 1122 A2

ANEXO 
IA/41

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE ORDENACION NORMATIVA.

DIRECTOR / 
DIRECTORA DE 
PROGRAMA 
(4408917).

26 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE ORDENACION NORMATIVA.

DIRECTOR / 
DIRECTORA DE 
PROGRAMA 
(4408917).

26 MADRID. CAMPOS TEDIN, 
M.ELENA. 3073 1122 A2

ANEXO 
IA/42

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE ORDENACION NORMATIVA.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE 
INFORMES N24 
(2261440).

24 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
FONDO DE GARANTIA SALARIAL.
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE MADRID.

JEFE / JEFA DE 
SECCION N22 
(4152392).

22 MADRID. DIAZ GIL, 
LAURENTINA. 2888 1122 A2

ANEXO 
IA/43

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
COMISION CONS.NAL. DE CONVENIOS 
COLECTI.

JEFE / JEFA DE 
AREA (4985555). 28 A1 MADRID.     DESIERTA.    

ANEXO 
IA/44

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. 
TRAB.AUTO.,ECON.SOC.RESP.SOC.EMPR.
S.G. DEL TRABAJO AUTONOMO.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO (4679256). 26 A1

A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. 
TRAB.AUTO.,ECON.SOC.RESP.SOC.EMPR.
S.G. DEL TRABAJO AUTONOMO.

JEFE / JEFA DE 
SERVICIO (4679256). 26 MADRID. IZQUIERDO 

SUAREZ, VANESA. 4676 1122 A2

ANEXO 
IA/45

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. 
TRAB.AUTO.,ECON.SOC.RESP.SOC.EMPR.
S.G. DEL TRABAJO AUTONOMO.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE 
GESTION (2656024).

24 A1
A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE ALBACETE.
O.P. SEPE HELLIN.

TECNICO / TECNICA 
DE OFICINA 
PRESTACIONES 
(4677463).

20 HELLIN.
ALBACETE.

CERRO 
GUTIERREZ, JOSE 
MARIA DEL.

5387 1122 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234 Jueves 29 de septiembre de 2022 Sec. II.A.   Pág. 133715

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-1
58

24
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo / 
N.º Organismo Denominación del 

puesto NIV. GR / 
SB

Localidad. 
Provincia Organismo Denominación del 

puesto NIV. Localidad. 
Provincia Apellidos y nombre NRP CUE GR / 

SB

ANEXO 
IA/46

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. 
TRAB.AUTO.,ECON.SOC.RESP.SOC.EMPR.
S.G. DEL TRABAJO AUTONOMO.

SECRETARIO / 
SECRETARIA DE 
SUBDIRECTOR 
GENERAL (5264793).

16 C1
C2 MADRID.     DESIERTA.    

ANEXO 
IA/47

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. 
TRAB.AUTO.,ECON.SOC.RESP.SOC.EMPR.
S.G. ECONO. SOCIAL Y RESP. SOC. 
EMPRESAS.

JEFE / JEFA DE 
AREA (2380340). 28 A1 MADRID.     DESIERTA.    

ANEXO 
IA/48

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. 
TRAB.AUTO.,ECON.SOC.RESP.SOC.EMPR.
S.G. ECONO. SOCIAL Y RESP. SOC. 
EMPRESAS.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE 
GESTION (4679257).

24 A1
A2 MADRID.     DESIERTA.    

ANEXO 
IA/49

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. 
TRAB.AUTO.,ECON.SOC.RESP.SOC.EMPR.
S.G. ECONO. SOCIAL Y RESP. SOC. 
EMPRESAS.

JEFE / JEFA DE 
SECCION N22 
(1382269).

22 A2
C1 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
S.G. DE ESTADISTICA E INFORMACION.

JEFE / JEFA DE 
SECCION N22 
(4667476).

22 MADRID. PARRA OLIAS, 
ROCIO. 5939 1135 C1

ANEXO 
IB/1

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE ORDENACION NORMATIVA.

CONSEJERO 
TECNICO / 
CONSEJERA 
TECNICA (2128684).

28 A1 MADRID.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234 Jueves 29 de septiembre de 2022 Sec. II.A.   Pág. 133716

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-1
58

24
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-09-28T20:03:28+0200




